
Uchwała  
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

 im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 6/WAT/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia programów jednolitych studiów 
magisterskich dla kandydatów na oficerów na kierunku „geodezja i kartografia” 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2022/2023 oraz 2023/2024 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 21 ust.1
pkt 21 i § 81 ust. 10 i 11 Statutu WAT stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT
nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (t.j. obwieszczenie Rektora WAT
nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.) w związku rozporządzeniem Ministra
Obrony Narodowej z dnia 24 listopada 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie
korpusów osobowych, grup osobowych i specjalności wojskowych (Dz.U. z 2023 r.,
poz. 2606) uchwala się, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 73/WAT/2022 
z dnia 15 września 2022 r. w sprawie ustalenia programu jednolitych studiów 
magisterskich wojskowych dla kierunku studiów „geodezja i kartografia”, wyrazy 
„rozpoznanie obrazowe - profil: satelitarne techniki obserwacji Ziemi” zastępuje się 
wyrazami „rozpoznanie satelitarne”. 

§ 2

W załączniku do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 138/WAT/2023 
z dnia 28 września 2023 r. w sprawie ustalenia programu jednolitych studiów 
magisterskich dla kandydatów na oficerów na kierunku „geodezja i kartografia” 
rozpoczynającego się od roku akademickiego 2023/2024, wyrazy „rozpoznanie 
obrazowe - profil: satelitarne techniki obserwacji Ziemi” zastępuje się wyrazami 
„rozpoznanie satelitarne”. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Senatu 

   (-) gen. bryg. prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK 




